


Mamy zaszczyt poinformować, że kolejna edycja “Szlachetnej Paczki w SP Sękocin” dobiegła końca. W akcji wzięła 

udział cała społeczność naszej szkoły. Zaangażowanie uczniów oraz ich rodziców napawa optymizmem i 

radością oraz budzi podziw dyrekcji szkoły, nauczycieli, środowiska lokalnego. Dzieci miały świadomość, że 

uczestniczą w ważnym wydarzeniu.

To dzięki Państwa niesamowitej mobilizacji i wielkim sercom, organizacja akcji była możliwa na tak ogromną skalę. 

Przekazane produkty żywnościowe, kosmetyki, środki czystości oraz inne upominki to realna pomoc dla osób, które 

na co dzień borykają się z licznymi problemami. Razem zmieniliśmy świat na lepsze. 

Wspólnymi siłami stworzyliśmy magiczną atmosferę wokół “Szlachetnej Paczki”.
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Dzięki ofiarności UCZNIÓW, RODZICÓW, NAUCZYCIELI ORAZ PRACOWNIKÓW SZKOŁY udało się 

zrealizować wszystkie punkty z listy. Bogdan może cieszyć się z nowego uśmiechu. Wzruszające było to, że przed 

opłaceniem całej usługi stomatologicznej Bogdan dzwonił do swojej dentystki trzy razy pytając czy już udało się 

opłacić jego leczenie. Możemy sobie tylko wyobrazić jak nasz prezent był oczekiwany i ile radości sprawił. 

Dodatkowo z zebranych pieniędzy zakupiłyśmy również bony/vouchery do drogerii i supermarketów tak aby rodzina 

jeszcze przez długi czas po świętach nie martwiła się o podstawowe zakupy. W sumie spakowaliśmy 

23 kartony darów.
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Przede wszystkim jednak dziękujemy wszystkim uczniom, rodzicom, nauczycielom i pracownikom szkoły, którzy 

wykazali się ofiarnością, zarówno finansową jak i rzeczową! Cieszy fakt, iż wielu z rodziców, uczniów, nauczycieli 

przekazało wypieki, ciasta, ciasteczka, babeczki i słone przekąski na kiermasz. Serdecznie dziękujemy wszystkim 

rodzicom i wychowawcom którzy po nocach piekli te pyszności a potem co przerwa wspierali nas podczas 

kiermaszu. Wzruszające jest to, że przychodziły do nas dzieci które oddawały swoje osobiste upominki i słodycze 

dla potrzebującej rodziny. Dziękujemy również wszystkim, którzy nie patrząc na ilość przyjmowanych kalorii i 

cukru, te słodkości co przerwa kupowali i z apetytem jedli. Cały dochód ze sprzedaży przeznaczony został na 

potrzeby rodziny.

W tym roku szkolnym to 8800 zł. 
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Ta zbiórka była dla nas wszystkich piękną lekcją: pokory i serdeczności. Dobro powraca!

Wasza hojność, zaangażowanie oraz bezinteresowna pomoc poruszyły nasze serca podczas całej akcji.

Daliście z siebie więcej niż prosiłyśmy. To była wielka przyjemność móc towarzyszyć Wam w tych 

dniach przepełnionych miłością i ciepłem.

Jesteśmy dumne z naszych wspaniałych uczniów!

Dziękujemy!
Zespół Szlachetnej Paczki

Agnieszka Korzeniewska

Wioletta Oniszk

Elżbieta Wróbel
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